
TELEVIZE A JEJÍ PUBLIKUM HODNOCENÍ

I. TESTPOZNII. Test III. analýza IV. Test V. Test VI. AnalýzaVI. Test

399204 15 Ano, Marx skutečně více akcentuje iluzívní povahu každodennosti a chápe ji jao opresivní, zatímco u freuda je fantazma, iluze jednou z obran ega a kompenzuje tak materiální projevy každodennosti, které kritizuje Marx. Dalo  by se řící, že Freud má větší pochopení iluzívní rozměr každodennosti. Byť sám velmi opovrhoval nastupujcí masovou kulturou a byl defacto asketa, který holdoval jen jediné neřesti, a to bylo kouření. U Marxe tomu bylo poněkud jinak, jeho hedonimus v různých podobách byl pověstný. Dalo by se říci, že hájil společenskou třídu , jejíž životní styl mu byl bytostně cizí.15 15 15 15 15 15

397652 15 Výborně, správně akcentujete mocenskou rozměr obou pohledů. Byť ten Freudův je poněkud systémově omezený. V psychoanalýze tuto mocenskou dimenzi rozvíjel zvláště A. Adler. 15 15 15 15 15

427427 15 Výborně jste postihla onu oba autory  spojující hermeneutiku podezření.15 15 15 15 15 15

463806 15 Správně akcentujete Marxovu generalizující nepsychologičnost, která nechce řešit systémové rozpory individuálně, jak k tomu nabádá neoliberalismus.10 Vy mě zkoušíte. Hledám tu Lullovu typologii a ne a ne ji najít. Možná je to jen otázka (ne) čitelnosti, ale ty binární typy televizních rodin   nevidím. Vidím ale, že jste toho dost přečetla. 15 15 15 15

386188 15 Ano, věcně správné. Odlišnost spočívá pedevším v akcentu na  mikro/ makro perspektivu. Freud nevidí možnost systémo řešen rozporů každodennosti. Zatímco  marxův antipsychologismus přehlíží individuální zvláštosti sociálních aktérů, které nahlíží homogenizující třídní optikou  15 10 nenašel jsem analýzu přelivů.15 15 15 15

450102 15 Ano, Freud každodennost popisu zvláště v práci Psychopatologie každodenního života, ale jeho pohle je zde prost jakékoliv systémové kritiky své kritiky opresivních projevů každodenních rituálů10 Musíte na mě explicitněji definovat a používat označení, které užívá autor textu. V každém případě prosím čitelněji. Tady už se mi nedaří ani "odezírat".15 15 15 15 15

440387 15 Ano, oba jsou představiteli tzv. hermeneutiky podezření a hledají Pravdu za manifestní podobou každodennosti.15 15 15 15

425668 15 Správně upozorňuje na metodologickou odlišnost obou přístupů při analýze  každodennosti, respektive jejich možností.15 15 15 15 15

https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=399204
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=397652
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=427427
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=463806
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=386188
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=450102
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=440387
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1423;obdobi=6766;predmet=929038;infouco=425668


ZÁPOČTOVÝ TEST BONUSOVÁ ANALÝZA CELKEM HODNOCENÍ

20 0 135 A

20 20 130 B

20 0 135 A

10 10 105 D

20 10 130 B

20 0 120 C

20 0 95 E

0 20 20 130 B


